
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr L/319/22 w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej (PROJEKT)

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 60 375 841,57 41 559 805,09 6 044 947,00 1 614 308,00 10 080 804,00 12 307 480,61 11 512 265,48 5 884 019,78 18 816 036,48 3 061 012,00 15 754 869,12

2023 56 751 578,23 44 534 896,00 6 208 161,00 1 657 894,00 12 205 961,00 12 639 783,00 11 823 097,00 6 042 888,00 12 216 682,23 0,00 12 216 682,23

2024 45 834 333,14 43 834 333,14 6 375 781,00 1 702 657,00 10 632 517,00 12 981 057,14 12 142 321,00 6 206 046,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2025 46 156 126,64 46 156 126,64 6 547 927,00 1 748 629,00 10 919 595,00 13 331 545,68 13 608 429,96 6 373 609,00 0,00 0,00 0,00

2026 47 402 342,41 47 402 342,41 6 724 721,00 1 795 842,00 11 214 424,00 13 691 497,41 13 975 858,00 6 545 696,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 682 204,84 48 682 204,84 6 906 288,00 1 844 330,00 11 517 213,00 14 061 167,84 14 353 206,00 6 722 430,00 0,00 0,00 0,00

2028 49 996 625,37 49 996 625,37 7 092 758,00 1 894 127,00 11 828 178,00 14 440 819,37 14 740 743,00 6 903 936,00 0,00 0,00 0,00

2029 51 346 533,49 51 346 533,49 7 284 262,00 1 945 268,00 12 147 539,00 14 830 721,49 15 138 743,00 7 090 342,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 80 062 813,57 40 784 485,37 18 416 956,09 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 39 278 328,20 39 278 328,200,00 482 541,00

2023 60 896 870,59 41 393 666,00 18 914 214,00 0,00 0,00 20 436,00 0,00 20 436,00 19 503 204,59 19 503 204,590,00 0,00

2024 46 165 436,17 41 660 678,00 18 458 453,98 0,00 0,00 82 859,00 0,00 0,00 4 504 758,17 4 504 758,170,00 0,00

2025 45 756 126,64 42 868 115,00 18 956 832,00 0,00 0,00 107 599,00 0,00 0,00 2 888 011,64 2 888 011,640,00 0,00

2026 46 952 342,41 44 004 757,00 19 468 666,00 0,00 0,00 89 032,00 0,00 0,00 2 947 585,41 2 947 585,410,00 0,00

2027 48 182 204,84 45 168 344,00 19 994 320,00 0,00 0,00 66 219,00 0,00 0,00 3 013 860,84 3 013 860,840,00 0,00

2028 49 446 625,37 46 361 464,00 20 534 167,00 0,00 0,00 40 907,00 0,00 0,00 3 085 161,37 3 085 161,370,00 0,00

2029 51 006 533,49 47 596 887,00 21 088 590,00 0,00 0,00 15 532,00 0,00 0,00 3 409 646,49 3 409 646,490,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -19 686 972,00 0,00 26 304 305,00 0,00 0,00 2 046 395,66 2 046 395,66 0,00 0,00

2023 -4 145 292,36 0,00 8 017 333,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -331 103,03 0,00 5 012 040,64 1 200 000,00 331 103,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 100 000,00 0,00 24 157 909,34 17 640 576,34 6 617 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 6 517 333,00 2 645 292,36 3 872 040,64 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 3 812 040,64 0,00 4 680 937,61 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 6 617 333,00 0,00 0,00 775 319,72 2 921 715,380,00

2023 x x x x 3 812 040,64 1 440 000,00 0,00 3 141 230,00 3 141 230,000,00

2024 x x x x 4 280 937,61 2 240 000,00 0,00 2 173 655,14 2 173 655,140,00

2025 x x x x 0,00 1 840 000,00 0,00 3 288 011,64 3 288 011,640,00

2026 x x x x 0,00 1 390 000,00 0,00 3 397 585,41 3 397 585,410,00

2027 x x x x 0,00 890 000,00 0,00 3 513 860,84 3 513 860,840,00

2028 x x x x 0,00 340 000,00 0,00 3 635 161,37 3 635 161,370,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 749 646,49 3 749 646,490,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,00% 3,15% 13,77% 8,26% TAK TAK13,61%

2023 0,19% 10,22% 12,72% 7,21% TAK TAK10,22%

2024 1,57% 7,31% 11,96% 6,45% TAK TAK13,80%

2025 1,55% 10,34% 12,54% 12,54% TAK TAKx

2026 1,60% 10,34% 9,41% 7,47% TAK TAKx

2027 1,64% 10,34% 8,50% 6,55% TAK TAKx

2028 1,66% 10,34% 8,19% 6,24% TAK TAKx

2029 0,97% 10,31% 8,86% 8,86% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 680 064,24 680 064,24 659 134,24 9 508 810,63 9 508 810,63 9 316 206,00 800 323,56 800 323,56 737 217,48

2023 139 140,00 139 140,00 137 267,00 2 316 682,23 2 316 682,23 2 234 137,39 236 360,00 236 360,00 195 251,82

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 14 353 475,86 14 353 475,86 8 620 991,98 9 152 124,08 573 124,08 8 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 18 472 909,84 252 909,84 18 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 009 549,84 9 549,84 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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